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Anskaffningsanvisning för Finlands Svenska Scouter och Finlands Svenska 
Flickscoutförbund 

Anskaffningsanvisningen uppdateras av styrelsen vid behov. Den fungerar som en bilaga 
till ekonomi- och administrationsstadgan.  

Förbunden följer finansiärernas riktlinjer för konkurrensutsättning och 
upphandlingsförfarande vid anskaffningar av större värde. För större evenemang och 
projekt kan styrelsen göra skilda anvisningar till ansvarspersoner, staber och anställda 
för upphandling och konkurrensutsättning.  

Konkurrensutsättning 

Förbunden konkurrensutsätter sina anskaffningar rättvist, genomskinligt och hållbart. 
Offertförfrågningar görs omsorgsfullt och välgrundat. Då det är möjligt utreds 
möjligheten till gemensamma införskaffningar med främst det övriga scoutfältet 
(Finlands Scouter och distrikten). Till alla anskaffningar som i preliminära beräkningar 
beräknas överskrida 4 000 euro ska man be om minst tre offerter, då det är möjligt, som 
kan jämföras före beslut. Ifall om man inte får in alla de offerter som man bett om kan 
beslutet göras på de offerter som inkommit. Man bör be om offerterna i god tid före 
beslutet tas.  

Alla viktiga avtal konkurrensutsätts regelbundet. 

Anskaffningsbeslut 

Budgeterade anskaffningsbeslut kan göras av den anställda eller förtroendevalda som 
ansvarar för kostnadsstället, eller av styrelsen eller verksamhetsledaren. 
Ansvarspersonen kan också delegera anskaffningsbeslutet. 

Alla inköp över 1000 euro ska godkännas i förväg av verksamhetsledaren, scoutchefen, 
arbetsutskottet eller styrelsen. 

Anställda kan besluta i löpande ekonomiska ärenden utanför budgeten vars värde är 
under 200 euro. Dessa godkänns efteråt av arbetsutskottet.  

Arbetsutskottet kan besluta i löpande ekonomiska ärenden utanför budgeten vars värde är 
under 2000 euro. 

Övriga ekonomiska beslut utanför budgeten fattas av styrelsen. 

Hållbarhet 

Vid införskaffningar beaktas varans hela livstidskostnader och vikt läggs vid varor som 
kan återanvändas och återvinnas då varan nått sitt slut. Vid alla införskaffningar ska 
hållbarhet beaktas. För varor som endast används under en begränsad tid ska möjligheten 
att hyra i stället för att köpa beaktas. 

 

 


